

GUIDE DES ALLERGÈNES & RÉGIMES ALIMENTAIRES

| PRODUITS | ALLERGÈNES | | | | | | | | | | | RÉGIMES ALIMENTAIRES | | | | | |
|----------------------------|------------|--------------------|--------|---------|---------------|------------|---------------------|-----------------------------|----------|-------|--------|----------------------|-----------|-------|-----------|----------------|----------------|
| | Gluten | Fruits à coque (1) | Sésame | Poisson | Crustacés (2) | Mollusques | Anhydride sulfureux | Produits laitiers (lactose) | Moutarde | Oeufs | Celeri | Soja | Arachides | Lupin | Sans porc | Végétarien (3) | Végétalien (4) |
| PLATS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bûn | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pad thaï | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Phô boeuf | | T | T | | | | | | | | | | | | | | |
| Phô poulet | | T | T | T | T | T | | | | | | | | | | | |
| Mi xao | | T | T | T | | T | | | | | | | | | | | |
| Mi khô | | T | T | T | | T | | | | | | | | | | | |
| Côm (suppl. poulet) | | T | T | T | T | T | | | | | | | | | | | |
| Banh-mi | | | | | | T | | | | | | | | | | | |
| GRILLADES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Poulet satay | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Porc laqué | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bœuf sésame | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Crevettes paprika | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Poisson curry | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Tofu sweet chili | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ENTRÉES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nems porc | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nems poulet | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rouleau crevettes | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rouleau porc laqué | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rouleau tofu | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DESSERTS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nems banane | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fondants coco | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mango coco | T | | | | | | T | | | | T | | | | | | |
| SAUCES & COULIS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nuoc mam | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweet chili | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Soja & sésame | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sauce rouleaux | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Citron & gingembre | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Coulis chocolat | T | T | | | | | T | | T | | T | | | | | | T |
| Coulis caramel | T | T | | | | | | | T | | T | | | | | | |

— LÉGENDE —

□ Pas d'allergène plat respectant le régime alimentaire

T Traces possibles de l'allergène

■ Présence de l'allergène / ingrédient. Possibilité de le supprimer sur demande

■ Présence de l'allergène / ingrédient. Sans possibilité de le supprimer

(1) Fruits à coques : noix, noix de cajou, amandes...

(2) Crustacés : crevettes, huître...

(3) Végétarien : sans viande, ni poisson

(4) Végétalien : sans produit d'origine animale

